江苏省青少年科技教育协会
苏青科教函〔2022〕10号

关于举办江苏省青年人工智能竞赛

（创新挑战赛）工作研讨会的函

各有关单位：

为规范江苏省青年人工智能竞赛（创新挑战赛）组织管理，

明确工作方案，推动项目高质量发展，经研究，决定举办江苏

省青年人工智能竞赛（创新挑战赛）工作研讨会。现将有关事

项函告如下：

一、时间与地点：

1. 会议时间：9月 23日（星期五）下午 13:00-13:30报到，

13:30-16:00开会；

2.会议地点：南京市鼓楼区北京西路 77-1号教育科研楼 4

楼会议室（因疫情防控，从江苏银行左侧入口进入）。

二、会议内容：

1.竞赛工作初步安排；

2.赛项介绍；

3.交流研讨。

三、参会对象：

1.高校、职校专家；

2.人工智能专业委员会相关负责人。

四、其他事项：

1.为落实疫情防控工作要求，所有参会人员均须在会前如

实填写个人健康申报承诺书（附件 1）并在报到时提交；

2.本次会议不收取任何费用，参会人员往返交通费和食宿

费自理。参会人员回执（附件 2）于 9月 16 日前发到指定邮

箱 jssciedu@qq.com，联系人：张晓辰，电话：025-86670701。

附件：1.个人健康申报承诺书

2.会议回执

江苏省青少年科技教育协会

2022年 9月 9日